"

) e " ' ' R ' s oy
.. Verkauf im lnl‘and dubch: R Hore murket sales ?hrnugh:. { 3 Verkcluf ins Austang durchr T . — " Export 5&!125 1hl’°“9h R

Betriebsanleitung
und
Ersatzteilliste

zur
6 PS Allzweckhacke -
Hé

BN Venies Inlérleures pur . ', Venius Inieriores pbirs e Expnrtaﬂon part ‘ " Exportacitn por;

HOLDER G M B H . Maschmenfubrlk'-'- GEBRUDER: HOI.DER Maschmenfabrlk

7067 Grunbach bei Stutfgart | 7m8 Metzmgen/Wi.im.-Western Germuny 2
Telefon Walb!mgen (0715]] 7433 35 Telex 0?22183 PR : oo Telefonz Metzmgen (07]23} 2235 Telex 729419 R

Lk - - - - . . [ L. g

3 i e E




H6-Ersatzteiltafel




Frsatztelle zur § PS Holder Allzweckhaske H 6

Bild~Nr, Bestell Nr. Benernung des Talles Abrepsung Stlick  Gewisht  Bemerkungen
' kg/Stok

9 1200 269 00 01 Kettengehinse 1 4,940
DIN 2968-R1/4"710 Stopfen 1 0,020

2 1200 269 0O 04 lagerdsckel 2 0.58%
000 997 26 40 Fllzacheibe 2 0,001

3 000 697 31 86 Dichiring 2 G.007

4 DIN 625-6006 Rillenkugellager 2 0.120

g 1200 267 00 11 Doppelzabhnrad 1 1,580

6 1200 269 00 80 Dliohtung 2 0,001

T DINS}B-BG/MS:ﬂS 6 kt, Sohraube M B x ij 12 0,012

8 DIN 127 - A 8 Federring 48 12 0,002

9 000 994 09 T8 Seeger Stitzscheide 2 0,002
000 991 QT 40 Sahelibe 0,2 diock x 0,002 x = jo nsch Bedar?f
000 591 97 41 Schaihe 1,0 dick X 0,001

10 1200 269 00 16 Lagerbolzen 1 0,080

11 000 997 09 60 Hadelkifig 2 0,008

12 1200 269 0D 46 Distanzrohr 1 0,010

13 41200 269 00 05 Eettenrad 1 0,250

14 1200 269 00 09 Yorgelegeritzel 4+ 0,210

15 000 §98 52 58 Rollenkette 1 0.475

16 1200 269 00 88 Deckal 1 0,050

i 000 997 06 1C Dichtung 2,0 dick 1 0,004

Q00 897 05 10 Dlchtung 6,0 dick 1 0,003

iy DIN. 127 = A 6 Federring 2 0,001

20 DIN93'5-5D/M5!10 6 kt. Schraube M6 x 10 2 0.004

21 DIN934-658/1 & 6 kt. Hotter M8 2 Q,006

22 DIN 137 - B 8 Fedaxrschelbe B 8 2 0,001

23 DI§125/8,4x17x2  Soueibe Byh x 17T x 2 2 ©,003

24 DINB}‘!-BG—/E8155 & kb, Schraube M8 x 55 2 Q027

25 | ~ 1200 010 00 15 Zeb Motor kpl, m 2-Gang-fetriebe 1 20,000 '
315.19,664=12 Bimng Schigber-TVergamer 1 ,
31%5,29,809-02 Anspuff 1 Telle von Fa. Ilo
Champlon UX 10 Ziindkerze 1
415.35,227~01 Gegenkalter 1
481,35.519=00 Bowdenzng-Stellachraube 1
M6 DIX 934-58 & ki, Mutter N &
415, 35-519-00 Arretiernippal
§15,35=525-00 Arretierfeder Teile voen Fa. Ilo
415, 35-535-00 Arretiarstift "Sehaltung!
4 12x18DINT6030n Lichtung
415,35-037-10 Antriebskettenrad Z o= 12 Teile won Fe, Ilo
¥12x1,5DIN9B6-55 6 kt. Mutter " .
B 12 DIN 127 Federring : dntrieb - Motﬁr -
4x5110-§,151.27  Sshelbenfader filr sbtrieb Kettenkasten
152 ,41=-041-01 Reversiesrstarter vollaitdndig
102 ,41=449-00 Riiekholfsader
102,41-829-00 Zugseil vollethndig ‘
102.41-279-00 Eandgriff ' Teils von Fa. Ilo
102,41-299-00 Seillatif$ "Reveralerstartar"
102.41-309-00 Flemmrohr .
102 .41=509=00 Bremafader
102,44=-219-00 Starterklinks
102.41-529-00 Baltefeder

26 1200 075 OC 153 Sehalthebael 1 0,085

27 DIX 127/4 6 Federring 1 ©.001

28 D933-84/M6x20 6 kXt. Sohraube ¥ 6 x 20 1 0,006

29 DIHQ}‘I-BG/MSIGO & kt. Sohraube M8 x 60 1 0.029

30 DIF125/8,4x17x2 Soheibe B,4 x 17 x 2 1 ©.00%

oy DIN 137/B 8 Federacheibe B S 1 0.001

32 DIN 954-65/H 4 & kt, Mutter ] 1 0,006

33 DIN 934-63/H 8 & kt, Motter 8 1 0,006

34 DINA1T/MOz40 Gewindestift M8 x40 1 0.014

35 1200 060 00 15 Zab Stibze 1 0.030



o)

=
' ‘.l’
'r

Bild=-Nr, DBestell Nr, Benennung des Telles ibmeanung Stiick Gewicht Bemerkungen
kg/Stok
36 DIN 127 - A B Faderring A8 2 0,002
37 DIN 601=-4D/M8x25 6 kb.Schracbe M8 x 25 2 0.011
38 1200 3%0 00 65 Zab Handgriff 1 0,300
39 DIN 127 « 4 8 Federring 2 0,002
40 DINY33-8G/MBx20 6 kt. Schraube M8 x 20 2 0.013
41 1200 025 00 25 Luftfilterhalter 1 0,280
42 503% 020 04 02 Olbadluftfilber 1 0,545
43 DING53-BG/M6x20 6 ki, Schraube 1 0,006
44 DIW 27T /A6 Federring AB 1 0,001
45 DING34-68/M 6 6 k&, Mutter W6 1 0,002
46 DIN933-5G/48x15 6 kt., Sohrauhe M8 x 13 1 0,012
47 DIW 127 A8 Federring A8 1 0,002
48 000 976 04 92 Schlaunohband 2 2.005
48 000 976 05 91 Sehlauohbinder 2 0,007
49 E 6 025 4 81 cummiformatiick 1 0.055
50 1200 110 01 18 Zsb Hauptholm SW 1 2.120 W = SohwelBtsil
51 DINGO1-4D/MBx25 & kt. Sohreube M8 x 25 2 0,015 ‘
52 DING33-36,/M8x20 6 kt, Schraube MB x 20 2 0,013
53 DIK 127 - 4 8 Federring . A B 4 0,002
54 E6 140 A C1 Zsb Kraftstoffhehdlier kpl. 1 0.945
E 6 140 4 Q2 Zsbh Kraftstoffbehilter SW
£S5 141 4 10 AnsohluBatutzen
DIN7603A1u/A16x20 Flachdichtung
000 990 13 50 6 ki, Mutter Bild 54 sehlieBt
Q00 990 00 11 Tankdeckel diege Telle mit ein
E S5 141 4 31 Einweghahn mit Schlauchatutzen
00C 993 00 17 3ieb '
1200 024 0Q 738 Eraftstoffechlauch
000 997 14 30 Dichtung
000 997 52 10 Dightapgheite .
55 E 6 140 B 60 Zgb Spannband 2 0,095
56 DIN 137 - B 8 Pedarscheibe B 8 2 0,01
5T DING34-65/M 8 6 kt, Mutter M8 2 0,006
o1} E6 141 4 13 Bolzen 1 0.038
59 E 6 141 4 82 Unterlage fir Erafistoiftank 1 0,017
60 1200 143 00 03 Holmenlager 1 0.600
61 DIF 433-17 ¢ Scheibe 17 ¢ 1 0.005
62 000 992 64 ©1 Druckfedar 1 0,020
63 503 113 00 75 Fligelmutter 1 Q.185
&4 1200 110 ©1 45 Zgb Handholm 1 2,8%5
65 E 5 999 A 36 Handgriff fir 25 p 2 0.040
66 E 6 040 A 15 Kupplungshebel mit Spannband 1 0,130 bis Masch,Nr, 1200
a7 1200 040 00 15 Rupplungshebel obkne Spaunband 1 G.120 ab Massh, Nr. 1201
68 1200 130 01 26 Zgb Xupplungseng kpl, 1
000 995 26 35 Bowdenapirale 1 0.050
000 995 25 25 Bowdengell 1 0.012 Bild 68 schliaBt
000 935 Q0 26 Nippel 2 0.01¢ diese Teile ein
000 995 00 27 Konusteil 4 0,001
Gegenhelter siehe Bild 25
Stellachraube Zgb Motor
6 kt. Mutter Teile von Ilo
69 669 130 00 20 Zgh Regulierhebel mit XurzschluBkneopf 1 0.115
70 503 184 00 20 Gummischutzkappe 1 0,001
T 1200 130 00 2% Zab Bowdenzug fiir Handgas 1 0,060
000 995 t5 28 Bowdanspirale 1 0,045 Bild T1 ashliedt
000 995 10 15 Bowdenseil 1 0.015 diese Teile ein
DINT1988 C 1,8 Nippal 1 0,008
T2 000 994 04 19 Federklemma . 2 0,012
73 DIN 137 - B 12 Federscheibe B 12 1 0.003
74 DINS}:‘}-—-BG/MW:}D 6 kt. Schraube M 12 x 30 1 0.040
75 1200 340 01 35 Zeb jusleger SW 1 1,300
Té 662 220 00 16 Zsb Steckbolzen 1 0.160
T7 Q00 994 10 10 Sicherungabse 1 0,012
T8 1200 342 00 76 Spornstift 1 0.375
19 000 990 0% 35 Augensohranbe 1 0.045
BO 1233 330 01 23 Zab Sohutzhaube SW 1 3,860



BildwNr, Bestell Nr, Benennung des Taileé Abmeasung Stiick Gewlicht Bemerkungen
' kg/Stok
81 1200 330 00 64 23b Hpannbolzen SW 2 0.160
B2 000 990 10 35 Augensohranbe 2 0,055
B3 1233 335 00 28 Schutzbijgel 1 0,910
123%% 335 01 28 Schutzbiigsl 1 0,860
84 000 950 03 35 Augenschraube . 4 0,045
a85- 1283 240 01 16 Zeb Innenhatkwerkzeug rechie 4 Magaer 1 24540
1283 240 00 16 Zsb Innenhackwerkzeug links 4 Mepeer 1 2,540
86 128% 240 01 17 78b AuBenhackwerkzeug rechis 4 Mempaer x 2,680 x = je nach Arbeits-
1283 240 00 17 Zeb AuBenhackwerkzeug links 4 Messer x 2,680 breite bezw.Hack-
a7 128% 250 01 58 Zsb Hackwells auBen X 0.830 stera
88 128% 250 00 58 Zgh Hackwelle innen 2 0.690
89 283 244 02 10 Hackmesser links x 0.420
90 283 244 03 10 Hackmesper rechta x 0.420
91 DIN93§-BG/MBx20 & kt. Schranbe ¥ B8 x 20 x 0,013
92 DIN 127 - 4 8 Padarring A B x 0,002
23 DIN 934~6S-M 8 6 kt, Mutter ¥ 8 x 0,006
1200 193 C0 19 Werkzeugtasche : 1 0,085
DIN 894 SW 19 Einmaulechliipael 2 0,080
1200 194 00 12 Stiftachliisssl 1 0,050
94 12683% 250 01 37 Zgb Spannbolzen mit Mutter 15 om 1 G,250
. 128% 250 03 37 Zgb Spannbolzen mit Mutter &0 om 1 0.470 ‘\
1283 250 05 37 Zgb Spennbolzen mit Motter 90 em 1 0,670 il
1283 250 0T 37 78b Spannbolzen mlt Mutter 120 cm 1 0.870 N
95 1283 253 00 70 Mutter 1 0.065 ‘-‘.J
DIN 7950/%2 Federring 12 1 0,002 ¥/
96 000 990 26 30 VerschluBachraube 1 0,012
o7 1200 184 00 34 Tsolierrohr 6 § 200 lang 4
98 1200 184 00 12 Zab Masaekabol 1 0,002
39 {00 184 00 B3 Steckdose 2upolig 1 0.010
100 000 184 01 8O Klemmleiste 1-polig 1 0,003 .
101 DINB4-5S/AM3x20 Zylindersohraube AM 3 x 20 1 0.004 1;
DIN 137 = 4 3 Pederschelbe A3 1 0,001 i
DIN 934-65/N 3 6 kt. Mutter ¥ 3 1 0,002 1
102 1200 184 00 33 Isolierrohr 3¢x 200 laag 1 2
103 1200 184 00 32 Isolierrohr 935 lang 1 3
104 1200 184 00 23 Eabel fiir Kurzschlufknopf griin 1
00G 184 .00 82 Weco Stecker Z=polig 4
1) zur Befestigung Steckdose
2% Piir Knrzschlubkabel zwlsshen Vergaser und Steckdose
3) fir Ggszug und EurzschluBkabel
Fichtig bei Ersatzteil-Bestellungen !
Es ist anzugeben:
1. Mazschinen-Type und -Nummer, W)

2. SBtickzahl, Benennung, Bildnummer und Bastellnummer,

in Zwelfelsfillen Muster senden.
3, Versandart: Pest, Bil- oder Frachtgut, BxpreBgut.

e

0

4. Deutliche und gensue Anschrift, wohin 3ie Sendung gehen soll.

Post- und Bahnstation angeben.

5. Bezeichnung rechts oder links ist vom Fehrer sus in Feahrt-

richtung zu verstehen.

6, Ersatzteilbestsllungen ber den zuetindigen Vartreter,

in Bonderfillen direkt ans Werk.
7. Bei Einsendung defekter Tsile Anhédngezettel mit Angabe dea

Absenders anheften. Wenn m8glich, eine Durchsohrift des
getrennt eingeschickten Briesfes beifigen. '

#, Der Sendung stets einen Lieferschein oder 2in Bestellschreiben
sowie einen kurzen Bericht beifiigen.

9, Ist Riickgabe der alten Teile erwiinschi, dies bitte angeben,

songt erfolgt Verschrottung.






